
Hakijatahon virallinen nimi Toiminnan tarkoitus ja toimintamuodot

Henkilö-

jäsenten 

lukumäärä

Kirkkonumme-

laisten jäsenten 

lukumäärä

Kirkkonummen Yrittäjät ry.

Yhdistyksen tarkoituksena on parantaa yrittämisen edellytyksiä kunnassamme. Toimimme asiantuntijana ja vaikuttajana, pyrimme parantamaan yrittäjien ja eri 

sidosryhmien yhteydenpitoa. Tarjoamme yrittäjille koulutusta ja tapahtumia, joissa yrittäjillä on mahdollisuus myös verkostoitua. Pyrimme aktiiviseen 

vuoropuheluun kunnan luottamushenkilöiden ja virkamiesjohdon kanssa, yhtenä tavoitteena saada Kirkkonummen kunnalle Yrittäjälippu (yrittäjämyönteinen 

kunta).

450 90

Gesterby-Sepänkylä Kyläyhdistys r.y.
Toiminnan tarkoituksena on edistää alueen taspainoista kehitystä ja yhteiskuntarauhan säilymistä. Merkittävimmin laajaakin suosiota on saavuttanut n 8 km 

pituinen hiihtolatu, jota ylläpidämme joka talvi. Se ulottuu aivan Gesterbyn taajaman reunalta aina Hvittorpin lähistölle saakka.
50 49

Kyrkslätts Marthaförening rf
Verksamhetens syfte är att aktivera kvinnor i olika åldrar och via dem verka för samhällets bästa. Verksamhetsformerna är väldigt mång, tex. matlagningskurser 

för barn, verksamhet på marthornas återvinningscentral, olika slag av välgörenhet, föreläsningar om aktuella ämnen osv.
150 140

Luoman kyläyhdistys-Kirkkonummi ry / Bobäck 

Byaförening-Kyrkslätt fr

Kaksikielinen yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää kyläläisten yheisiä etuja ja viihtyvyyttä yhteistyössä muiden Luomassa toimivien yhteenliittymien ja 

organisaatioiden kanssa. Tavoitteena on vaikuttaa kylän kehittymiseen ja parantaa asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia
750 700

Jolkbyn-Heikkilän-Laajakallion asukasyhdistys Ystävällisesti pyydän katsomaan toimintasuunnitelma 2023, joka on tässä liitteenä 220 220

Porkkalan Radiokerho ry
Kerhon tarkoituksena on toimia paikallisena tukena radioamatööritoimintaa harrastaville tarjoamalla paikkaa harrastaa jos ei omista omia laitteita ja antaa apua 

jäsenilleen. Kerho myös järjestää koulutusta tarvittaessa. Kerhon jäsenet osallistuvat myös vapaaehtoiseen pelastustoimintaan ja AVAK toimintaan.
25 23

Kirkkonummen Heikkilän Martat ry
Marttoina tehtävämme on kotien ja perheiden hyvinvoinnin edistäminen ja arjen hallinta. Toimintamuotoinamme ovat marttaillat, käsityökerho, myyjäiset, 

koulumummitoiminta ja kierrätyskeskustoiminta muiden marttayhdistysten kanssa.
68 66

Laitamaa- Kyläyhdistys ry

Laitamaa-kyläyhdistyksen toiminnan tarkoituksena on tukea kyläläisten yhteisöllisyyttä, kyläyhdistyksen alueen toimintoja sekä erityisesti alueen lasten 

harrastusmahdollisuuksia. Toiminta tapahtuu pääasiassa kyläyhdistyksen maa-alueella ja tiloissa ( kota, ulkokatos, varasto, puucee).   Kyläyhdistyksen alueella ja 

kodan ympäristössä järjestetään säännöllisesti kyläjuhlia ja esimerkiksi uuden vuoden ja vapun vastaanottoja. Juhliin osallistuu runsaasti kylän väkeä, aikuisia ja 

lapsia. Toimintaa ylläpidetään myös yhteisellä talkootyöllä, jolla ylläpidetään ja siivotaan aluetta tarpeen mukaan. Kyläyhdistyksen toiminta on aktiivista ja 

erityisesti talkootyö on tehokasta alueen yrittäjien kaluston ansiosta.

36 36

Masalan asukasyhdistys Ry.

Toimimme monella tavalla kylän asukkaiden hyvinvoinnin puolesta. Vuoden 2023 toimintasuunnitelma perustuu asukasyhdistyksen eri työryhmien tekemiin 

suunnitelmiin. Toimintasuunnitelman lähtökohtana on pyrkimys lisätä Masalan kylän ja ympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuutta sekä toimia aktiivisena 

yhteistyökumppanina eri sidosryhmien kanssa.   Vuoden 2023 teemana asukasyhdistyksessä on Masalan luonto- ja kulttuuripolun uudistaminen. Kustannusarvio 

on lähes 9 000 €. Avustuksia on haettu ja saatu Kirkkonummen Säästöpankkisäätiöltä, Svenska Kulturfondenilta ja Oskar Öflunds Stiftelse -säätiöiltä. Haluamme 

huomioida toiminnassamme myös uudet masalalaiset eri taustoineen. Edistämme toiminnalle sopivia yhteistyömuotoja.

344 339

Veklahden Kyläyhdistys ry Toimintakertomus antaa toiminnasta varsin kattavan kuvan. 250 230

Kantvikin asukasyhdistys ry.

Yhdistyksen tarkoituksena on puoluepoliittisesti sitoutumattomana alueellisena asukasyhdistyksenä - ylläpitää ja kehittää asukkaiden mielenkiintoa alueen 

asioiden hoidossa, ajaa asukkaiden etuja alueen ympäristönsuojelussa,virkistys ja harrastustoiminnoissa, liikenne-, koulu-, sosiaali-, kaavoitus-, yms. 

kunnallisteknisissä ja muissa asioissa, - valvoa ja edistää toimialueella asuvien oikeudellisia, taloudellisia sekä yhteiskunnallisia etuja, edistää ja ohjata 

asumisviihtyvyyden parantamiseen tähtääviä toimia, - kehittää ja ajaa asukkaiden yhteistoiminnan ja yhteisten pyrkimysten etuja.

166 166



Veikkolan Kyläyhdistys ry

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys  ● osallistuu kylää koskevaan suunnitteluun, tekee selvityksiä, aloitteita ja antaa lausuntoja ● on Veikkolalaisten 

yhdysside ja edunvalvoja Kirkkonummen kunnan ja valtion hallintoon. ● järjestää kokouksia, kursseja, keskustelutilaisuuksia ja retkiä ● toteuttaa kyläkyselyjä ● 

harjoittaa tiedotus- ja valistustoimintaa ● järjestää kylän yhteisiä tilaisuuksia ja juhlia ● osallistuu kylien kehittämisprojekteihin ● toimii yhteistyössä muiden 

yhdistysten kanssa ● ylläpitää kyläsaunaa.

1450 1450

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys ry

Asukasyhdistys järjestää useita erilaisia tapahtumia ja aktiviteetteja alueen asukkaille, muun muassa vuosittain useita jo perinteisiksi muodostuneita tapahtumia, 

kuten kansanjuhlat, kuusikokon ja vuodenvaihteen ilotulituksen. Yhdistyksen tukemana toimii useita harraste-, kerho- ja liikuntaryhmiä. Yhdistys pyrkii 

järjestämään monipuolista toimintaa kaikille ikäryhmille, mutta erityisesti lapsille ja nuorille. Liikuntaan liittyvä toiminta on merkittävä osa asukasyhdistyksen 

toimintaa. Lasten koripallo ja sähly -kerhot toimivat Kartanonrannan koululla ja isommille Kartanonrannan koululla yhdistyksellä on myös muita liikuntavuoroja, 

joissa harrastetaan mm. koripalloa ja lentopalloa. Monipuolisen toiminnan järjestäminen ilman tarkoituksenmukaisia tiloja ei ole mahdollista, joten yhdistys on 

vuokrannut alueen väestönsuojista tiloja ja kunnostanut nämä tilat kerhotiloiksi, mahdollistaen näin alueen monet aktiviteetit. Asukasyhdistys on myös 

vuokrannut Kirkkonummen kunnalta Sipulin saunan ja uimarannan, joiden ylläpidosta yhdistys vastaa kustannuksellaan. Saunan yhdistys on kunnostanut 

talkoovoimin ja sauna on kaikkien kuntalaisten vuokrattavissa. Saunalla toimii mm. kyläsaunaryhmä, joka osaltaan täydentää alueen liikunta-aktiviteetteja. 

Sipulin uimaranta on kaikkien kuntalaisten vapaasti käytettävissä kuten muutkin kunnan uimarannat. Lisäksi asukasyhdistys ylläpitää viljelypalstatoimintaa, joka 

osaltaan tukee kunnan tavoitetta viljelypalsta-alueiden lisäämisessä .

1676 100

Kirkkonummen Porkkalan Martat ry

Kokoonnumme säännöllisesti martta- ja käsityöiltoihin, joissa on erilaisista aiheista alustus. Lisäksi järjestämme retkiä ja tutustumiskäyntejä. Neuvomme 

asukaspuistossa ja koulujen projekteissa ja torjumme kesällä jättipalsamia. Järjestämme kaikille avoimia tilaisuuksia, kuukausittain kässätreffejä ja syksyllä 

sienineuvonnan ja -näyttelyn.

69 63

Wecklaxin asutusalueen yhdistys ry  (lyhenne WAY)

WAY:n tarkoituksena on osallistua alueen kaavoitukseen ja luonnon- ja ympäristönsuojeluun sekä kehittää kylän virkistysmahdollisuuksia. Toimintamuotona on 

talkootyö, esimerkiksi seuraavaa: Ranta-alueen kehittäminen: uimapaikan ja venepaikkojen kunnossapito ja parannukset, ranta-alueen rakennusten 

kunnossapito ja korjaukset, jääkiekkokaukalon rakenteiden kunnossapito. Kävelyreittien ja siltojen huoltaminen ja rakentaminen kylän lähivirkistysalueille.

102 74

Kolsarin Asukasyhdistys Ry

Sen tavoitteena on lisätä asuinalueen viihtyvyyttä, sekä monipuolistaa ja vahvistaa sosiaalista verkostoa. Yhdistys järjestää vuosittain alueella kevättalkoot ja 

jouluisen perhetapahtuman. Lisäksi yhdistyksen kautta alueen asukkaat voivat tehdä ehdotuksia viihtyisyyden parantamiseksi. Yhdistyksen jäsenet voivat lainata 

myös yhteisesti hankittuja tarvikkeita käyttöönsä. Tapahtumat ovat avoimia kaikille.

60 100

Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys ry

Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistyksen tarkoituksena on puoluepoliittisesti sitoutumattomana -valvoa omakotitalon, vapaa-ajanasunnon sekä pienkiinteistön 

omistajien ja haltijoiden oikeudellisia, taloudellisia ja yhteiskunnallisia etuja -edistää, ohjata ja kehittää pientalovaltaista asumismuotoa sekä parantaa 

asumisviihtyvyyttä -vaikuttaa ympäristön laatuun edistää, ohjata ja kehittää myös luonnon-, ympäristön ja kulttuuriarvojen suojelua. Tarkoituksen 

toteuttamiseksi yhdistys mm. -pitää yhteyttä toimialansa paikallisiin viranomaisiin sekä toimielimiin ja järjestöihin -seuraa toimialaansa vaikuttavien asioiden 

kehittymistä paikallisella tasolla -osallistuu toimikenttänsä asioiden valmisteluun ja pyrkii ohjaamaan päätöksentekoa -valvoo alueensa järjestäytymisen 

kehittymistyötä -tukee mahdollisuuksiensa mukaan jäseniään neovoin ja ohjein -edustaa jäsenkuntaansa -järjestää koulutus-, kulttuuri ja yleisötilaisuuksia -

osallistuu Suomen omakotiliiton ja Uudenmaan piirin toimintaan

1046 950

Veikkolan Punainen Tupa ry
Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää erilaisia tapahtumia ja harrastuskerhoja sekä vuokraa edelleen hallitsemansa kiinteistön tiloja alueen muiden 

toimijoiden käyttöön.
23 22



Hakijatahon virallinen nimi Anotun toiminta-avustuksen käyttötarkoitus Haetaan €

Kirkkonummen Yrittäjät ry.

Haemme avustusta yrittäjien tapahtumien ja koulutusten tukemiseen. Tapahtumamme ovat aina avoimia kaikille kirkkonummelaisille yrittäjille ja yhdistys pyrkii 

tukemaan osallistujia mm. tarjoamalla laadukasta, asiantuntevaa sisältöä. Tämä tukee yrittäjien osaamista ja jaksamista, sekä sitä kautta parantaa kunnan 

elivoimaisuutta. Tapahtumissamme yrittäjät voivat kasvattaa verkostojaan, saavat vertaistukea, sekä aikuisystäviä. Yhdistyksemme toimii vapaaehtoisvoimin 

oman työnsä ohessa, eikä työpanoksestamme makseta korvausta.

2500,00

Gesterby-Sepänkylä Kyläyhdistys r.y. Jokatalvisen hiihtoladun ylläpito ja ehostaminen (kevyesti varusteltu taukopaikka/katos) Nopeushillitysnäyttö Gesterbyntielle. 900€

Kyrkslätts Marthaförening rf Bidraget används för att klara av de löpande utgifterna för marthagården Stor-Raula, dvs oljeuppvärmningen, elektriciteten osv. 1500

Luoman kyläyhdistys-Kirkkonummi ry / Bobäck 

Byaförening-Kyrkslätt fr

Kyläyhdistyksen hallituksen kokousten, vuosikokouksen ja kyläkokouksen vuokratilat, kokousmateriaalit, tulosteet ja musteet. Luomalainen-

asukastiedotuslehden tulostus/painatuskuluihin ja postituskuluihin.
1200€

Jolkbyn-Heikkilän-Laajakallion asukasyhdistys

Tiedotustoimintaan asukkaille, asukas(info)iltojen järjestäminen, ympäristön viihtyvyyden parantaminen, nuoriso/lasten tapahtumien järjestäminen, asukkaiden 

aktivoiminen erilaisilla tempauksilla: - järjestettyä liikuntaa viikoittaiset salivuorot Heikkilän koululla - viikoittaiset vuorot Laajakallion nuorisotilassa - 

vuosittainen talkootapahtuma - liikunta-ja luistelutapahtuma

1000,00€

Porkkalan Radiokerho ry Kerhon yleiskulujen kuten sähkön ja lämmityskulujen maksamiseen sekä laitteiston kunnossapitoon, viraanomaismaksuihin ja harrastelehtien tilausmaksuihin. 400

Kirkkonummen Heikkilän Martat ry
Marttailtojen pitopaikan Ljunghedan vuokrat ovat 400-500 euroa vuodessa. Kirjanpito ohjelmasta joudumme jatkossa maksamaan, tänä vuonna 150 euroa. 

Jäsentemme hyvinvointia edistävien tapahtumien ja retkien järjestämiseen kuluu myös rahaa.
500,00

Laitamaa- Kyläyhdistys ry

Laitamaa-Kyläyhdistys Ry:n alueen ja kodan ylläpitoon ja kehittämiseen.  - nuorten kokouksista nousseisiin ideoihin varataan 100€. Perustelluista syistä voidaan 

harkita suurempaa summaa.   - kodan valaistuksen päivittämiseen nykyaikaan (led) lasketaan tarvittavan 150€.   - ulkokatoksen räystäslaitojen maalaukseen 

varataan 50€ - talkoo-ja Halloween-juhlatarjoiluun varataan 200€.  - ulkokalusteisiin varataan 500€.( ostaen tai itse tehden)  - Tulevia investointeja suunnitellaan 

vähän, sillä kyläyhdistyksen rasitteena on varautua tuleviin rajankäyntimaksuihin.

1000,00€

Masalan asukasyhdistys Ry.

Käyttötarkoituksena on kattaa seuraavat vuoden 2023 toimintakulut  1. Liiketoiminnan kulut: 1.1. Pankkikulut, internetkulut, ilmoituskulut, markkinointikulut 

1.2. Hallituksen jäsenten, yhdistyksen logolla varustettujen, huppareiden ja huomioliivien hankintakulut  2. Toimintakulut:  2.1. Koululaisten kirjoituskilpailun 

palkinnot (elokuvaliput) 2.2. Joulukauden avajaiset 2.3. Ukrainan pakolaisten kotouttamisen paikallista edistämistä (yhteistä kerhotoimintaa, palstaviljelyn 

mahdollistaminen) 2.4. Masalan ikäihmisten aktivoiminen: kahvi-, laulu- ja jumppahetki, yhteistä ohjattua ohjelmaa

3000

Veklahden Kyläyhdistys ry

Käytännön toiminnan järjestäminen. Kunnan tukea ei saada enää mihinkään, ei kylätaloon Kesälään, ei luistelukaukalon ylläpitoon. Kaikki toimijat ovat mukana 

Pro Bono -periaatteella ja usein aktiivit osallistuvat toiminnan kulujen rahoittamiseen lahjoittamalla tavaroita ja tietenkin omalla työpanoksella, joka on 

huomattava (yksittäisillä henkilöillä kymmeniä tai satoja työtunteja) vuositasolla.

800 €

Kantvikin asukasyhdistys ry.
Matti Sorvari Oy:n lasku pajukon kantojen poisto Kantvikin lähiliikuntapuiston lounaisreunalta, määräala noin 300 m2. Urakka tehtiin vuoden 2022 viimeisellä 

viikolla hintaan 1800 euroa. Lasku liitteenä kohdassa toimintatuen selvitys vuodelta 2022.
500

Veikkolan Kyläyhdistys ry

Edistetään kyläläisten osallisuutta kyläyhteisön kehittämisessä. Digisti-hankkeen päättymisen jälkeen jatketaan saatujen toimintakäytäntöjen toteuttamista. 

Kyläsaunan toiminta ja kuntosalivuorot jatkuvat. Veikkoa-päivät ja muut asukastilaisuudet ja kylätapahtumat toteutetaan suunnitellusti. Hyvinvoinnin ja 

terveyden edistäminen kuntalaisille on perustehtävämme. Yhdistys järjestää toritapahtumia asukkaille, joista syntyy kuluja torin vuokraamisesta 160 euroa + 

sähkö 50 euroa, kyseisiä tilaisuuksia vuodessa 3 kpl.

5000

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys ry

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys hakee avustusta tilojen käyttökustannuksiin ja ylläpitoon, ja siten toiminnan edelleen kehittämiseen. Ilman näitä 

tiloja, yhdistyksen aktiivinen toiminta ei olisi mahdollista. Asukasyhdistyksen aktiivinen toiminta palvelee alueen asukkaita muiden palveluiden puuttuessa 

alueelta lähes täysin.

3000

Kirkkonummen Porkkalan Martat ry
Järjestelykulut - marttailtojen alustajakulut - marttaretket - kässätreffit kirjastossa - marttatreffit asukaspuistossa . sieninäyttely - marttapiirin koulutukset   * 

vapaaehtoisten koulutus   * hallitustoimijoiden koulutus - yhdistyksen 40b-juhlakululut
350

Wecklaxin asutusalueen yhdistys ry  (lyhenne WAY)
Avustusta tullaan käyttämään yhdistyksen toiminnan yleiseen rahoittamiseen: Lisäksi avustusta käytetään ranta-alueen kehittämiseen, uimapaikan ja 

venepaikkojen ja muiden yhdistyksen omistamien VL-alueiden kunnossapitoon ja parannuksiin.
1000

Kolsarin Asukasyhdistys Ry Tapahtumateltan ja Ilmoitustaulun korjaukset. 500



Kirkkonummen Pienkiinteistöyhdistys ry Yhdistyksen jäsenistölle tiedottaminen, viestintä, kokous- ja seminaarijärjestelyt, ekä yhdistyksen hallinnollisiin kuluihin 1000

Veikkolan Punainen Tupa ry

Kunnanhallituksen järjestöavustuksen haun 2023 saatteeksi  Veikkolan Punainen Tupa ry on yleishyödyllinen yhdistys, joka ylläpitää Punainen tupa -nimistä kiinteistöä. 

Yhdistyksen tarkoituksena on alueen kaikenikäisten asukkaiden yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin vahvistaminen edistäen virkistys ja harrastustoimintaa.   Toiminnan tarkoitus ja 

toimintamuodot   Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää erilaisia tapahtumia ja harrastuskerhoja sekä vuokraa edelleen hallitsemansa kiinteistön tiloja alueen 

muiden toimijoiden käyttöön.   Yhdistyksen ja kiinteistön historia: Yhdistys on alunperin 1990-luvun alkupuolelta lähtien tuottanut alueelta puuttuvia palveluja kunnan 

palveluja täydentäen: Ensin maksullista puistotädin valvomaa leikkipuistotoimintaa, joka lopetettiin kunnan veloituksettoman asukaspuistotoiminnan vuoksi (asiakkaat 

valitsivat maksuttoman vaihtoehdon). Talkoovoimin rakennetussa kiinteistössä, kunnalta vuokratulla maa-alalla olevassa, kokonaisalaltaan 73m3 rakennuksessa (58m3, 

rakennettu v.1992, laajennettu kunnan toiveen mukaiseksi +15m3 mm. lisä wc v.2004) yhdistys järjesti esikouluopetusta ja iltapäiväkerhoja yhteistyössä kunnan kanssa, kun 

kunnalliset päivähoitopaikat eivät riittäneet kylän kasvaessa. Vuoden ajan yhdistys toimi päivähoidon palvelusetelituottajana. Toiminta osoittautui tappiolliseksi,  koska 

tuottajasopimuksessa henkilökuntaa piti olla tuntimääräisesti paikalla pidempään, kunta määritti päivähoidon maksut ja pieni tila ei mahdollistanut lapsimäärän kasvattamista 

(enemmän lapsia=lisää tuloja). Kannattamaton toiminta söi aiemmat säästöt ja kaikki päivähoitotoiminnat jouduttiin lopettamaan kesäkuussa 2020.  Yhdistys tarjosi kunnalle 

rakennusta ja pihan leikkivälinerakennelmia aidattuine pihoineen toimintojen loputtua. Kunnalla ei ollut kiinnostusta rakennukseen. Alkuperäisessä 1990-luvulla tehdyssä 

vuokrasopimuksessa edellytettiin, että alue tulee ennallistaa, mikäli vuokraus päättyy. Yhdistyksellä ei ole varaa purkaa, eikä ole muutoinkaan järkevää purkaa tervettä 

rakennusta. Yhdistys päätti muuttaa sääntöjään ja  talkoovoimin ylläpitää tilaa vuokrattavaksi alueen asukkaille.   Vuokraus määrät ja -tuotot ovat olleet oletettua pienempiä 

(pandemia esti kokoontumiset ja yhdistyksille kunnan tilojen käyttö ilmaista) ja lisääntynyt ilkivalta on aiheuttanut yhdistyksen aktiiveille kohtuuttomasti talkootyötä. Kunnan 

talkooavustuksen turvin olemme ilkivallan kulut saaneet pääosin katettua, mutta kiinteistön sähkö (lämmitys). Vesi ja muut kulut ovat kasvaneet entisestään, eikä 

jäsenmaksutuotot+vuokratuotot, aktiivisesta tilan markkinoinnista huolimatta, riitä kattamaan kuluja. Tilanne on tukala. Ilman kohtuullista avustusta joudumme katkaisemaan 

sähköt ja vedet ja jättämään rakennuksen vandaalien armoille. Ei ole oikein, että yhdistyksen aktiivit joutuvat runsaan talkootyötuntimäärän lisäksi maksamaan kiinteistön 

kulut omista varoistaan (hallituksen nykyjäsenet eivät ole edes olleet rakennusta pystyttämässä).   Toiminnan lopettaminen olisi kurjaa myös siinä mielessä, että viimeisen 

puolentoista vuoden ajan on tilaa käyttänyt mm. toinen yleishyödyllinen yhdistys, joka tarjoaa siellä MyHobby taide ja kädentaidotkerhoja Veikkolan alueen koululaisille 

viikottain koko lukuvuoden ajan. Vastaavien kerhojen järjestäminen ei kouluilla onnistu, koska siellä ei voi säilyttää materiaaleja, työvälineitä eikä valmiita tai keskeneräisiä 

töitä.   Tilaa vuokraavat myös perheet lasten syntymäpäiväjuhliin, taloyhtiöt kokouksiinsa, osa yhdistyksistä toimintaansa. Aidattua pihaa käyttävät mm. perhepäivähoitajat ja 

alueen lapsiperheet.

1400


